
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.03.2024 №A-2766

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного творчества «Я рисую мир вокруг»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Бикбаева Анастасия Васильевна ДП-2766-104203 от 03.03.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного творчества «Я рисую мир вокруг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ибрагимова 
Мария

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Дары кубанской осени 1 место ДП-2766-
103933

2 Ус Ксения
Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Опять весна 2 место ДП-2766-
103972

3 Ус Ксения
Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

У лесной избушки 1 место ДП-2766-
103973

4 Захарова 
Дарья

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

В саду 2 место ДП-2766-
103993

5 Еременко 
Анастасия

Юдина 
Анжелика 
Владимировна

Удивительный подводный мир, 
выполнена в технике «Батик» 1 место ДП-2766-

104298

6 Гайнутдинова 
Аэлита

Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

Иллюстрация к сказке "Заюшкина 
избушка" 1 место ДП-2766-

104305



7 Косатова 
Мила

Балакина 
Елена 
Сергеевна

Чайная церемония 1 место ДП-2766-
104374

8 Пахомов 
Никита

Сания 
Муратовна 
Софьина

Зима в зимнем лесу 2 место ДП-2766-
104396

9 Кривощекова 
Тома

Иванова 
Анастасия 
Викторовна

Я рисую мир вокруг 1 место ДП-2766-
104407

10 Карягина 
Маша

Матеюнайте 
Наталья 
Борисовна

Красота родного края 1 место ДП-2766-
104410

11 Харитонов 
Тимофей

Елена 
Григорьевна 
Ермолович

Голуби 1 место ДП-2766-
104449

12 Головко 
Артем

Зарубина 
Любовь 
Викторовна

Подводный мир 1 место ДП-2766-
104476

13 Турова 
Миласлава

Зарубина 
Любовь 
Викторовна

Друзья 2 место ДП-2766-
104477

14 Соколова 
Ксения

Зарубина 
Любовь 
Викторовна

Мудрая сова 2 место ДП-2766-
104479

15 Соколов 
Степан

Зарубина 
Любовь 
Викторовна

Встреча друзей 1 место ДП-2766-
104481

16 Журавлёва 
Арина

Яковлева 
Анна 
Васильевна

Рождественский Ангел 1 место ДП-2766-
104491

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


